
 
1 (3) 

DODATEK č. 1 ke  
SMLOUVĚ O DÍLO 

 č. 092/2023/Ho 
na zhotovení projektové dokumentace akce s názvem 

„PD – Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení města Hlučína- 
 4. etapa“ 

 
 

I.1. Objednatel:  Město Hlučín 
 na adrese:   Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 

 zastoupené:  Mgr. Petrou Teskovou, starostkou města 

 IČ:   00300063 

 DIČ:   CZ00300063 

 Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., pobočka Hlučín 

 Číslo účtu:   1843589399/0800 

 Osoba oprávněná jednat 

 ve věcech smluvních: Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí odboru investic 

 ve věcech technických:  Ing. Pavla Holibková, technik odboru investic    

    

       dále jen Objednatel 

 

 

I.2. Zhotovitel:                     ETEM ENERGO s.r.o. 
 
sídlo:                                Skalní 1088, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

zastoupené:                      Ing. Stanislavem Bajerem, jednatelem 

IČ:                                    28616731 

DIČ:                                 CZ 28616731 

Bankovní spojení:           Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                       43-6486400297/0100 

Osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:      Ing. Stanislav Bajer - jednatel 

ve věcech technických:   Ing. Stanislav Bajer 

 

dále jen Zhotovitele  

                                                

I. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o 

dílo pro akci „PD – Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení města Hlučína – 4. etapa“ 

ze dne 6.12.2023 (dále také jen „Smlouvy“) v tomto znění: 

 

                                 

                                                                         II. 
Článek III., odst. (4) Rozsah a obsah předmětu smlouvy se doplňuje takto: 

 

„Předmět plnění se rozšiřuje o následující práce: 

- část místní komunikace ul. Hrnčířská (od ul. Bochenkova k Domu dětí a mládeže), 

- přepracování energetického posudku na nově navržené lampy. 

Celková cena víceprací  16 560,- Kč bez DPH., tj, 20 037,60 Kč vč. DPH.“ 



 
2 (3) 

 

                                                                             III. 
   
    V Článku IV. čas a místo plnění se odstavec (1) mění takto: 

 

„(1) Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá dílo - projektovou dokumentaci včetně inženýrské 

činnosti, včetně Energetického posudku v těchto termínech: 

 

termín zahájení prací na díle:                                                  do 10 dnů od podpisu smlouvy o dílo 

 termín dokončení a předání projektové dokumentace:            do 29.11.2024 
 

Místo plnění:  Městský úřad Hlučín, Mírové náměstí 23, Hlučín“ 

 

 

                                                                                    IV. 
 

 Čl. VI  Cena plnění se v odstavci 2.  mění takto:      

 

 

Původní cena plnění: 

                            

CENA PD vč. inženýrské činnosti, rozpočtu, VV, žádosti o dotaci, světelně 

technických výpočtů a licence 

 
32 500,- Kč 

Energetický posudek   22 700,- Kč 

Cena komplet bez DPH 55 200,- Kč 

Cena komplet vč. DPH  66 792,- Kč 
 
 
   Nová cena plnění: 
 

CENA PD vč. inženýrské činnosti, rozpočtu, VV, žádosti o dotaci, světelně 

technických výpočtů a licence 

 
42 250,- Kč 

Energetický posudek   29 510,- Kč 

Cena komplet bez DPH 71 760,- Kč 

Cena komplet vč. DPH    86 829,60 Kč 

 

 
VI.  

 
Všechny ostatní odstavce Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí podepíše jako 

druhá v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině. Tento Dodatek č. 1 nabývá 

účinnosti, v souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 



 
3 (3) 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po jednom vyhotovení. 

 

Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí odboru investic, je pověřena rozhodováním o uzavírání smluv, 

včetně jejich dodatků a jejich ukončování, realizovaných odborem investic, jejichž předmětem je 

realizace veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace nebo studie  jakéhokoliv druhu 

nebo stupně, jestliže cena předmětu veřejné zakázky nepřesáhne 100 000,- Kč bez daně z přidané 

hodnoty, a to na základě Usnesení č. 42/5b) ze 42. schůze Rady města Hlučína, konané dne 

19.2.2024 s účinností od 20.2.2024. 

 

 

V Hlučíně dne 18.9.2024                                                      V Hranicích   18.9.2024 

 

 

 

 

………………………………………………..                      ……………………………. 

                 Za objednatele                                                                Za zhotovitele 

  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OInv                                   Ing. Stanislav Bajer, jednatel               

 

 

 

 

 

 

 


